
Pasiūlymus dėl projektų 

atrankos kriterijų nustatymo ir 

(ar) keitimo teikianti institucija: 

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija 

Veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės kodas 

ir pavadinimas: 

04.3.1-FM-F-001 „Daugiabučių namų 

atnaujinimas“ 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

280 931 417,90 eurų 

Projektų atrankos būdas: 

 

Finansinė priemonė 

Pagal priemonę remiamos 

veiklos: 

Daugiabučių namų atnaujinimas 

didinant energinį efektyvumą 

PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR 
(AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

  
 



Teikiamas tvirtinti: 

 

Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Nustatymas 

Projektų atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektas atitinka Daugiabučių namų atnaujinimo 

(modernizavimo) programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugsėjo 23 d. 

nutarimu Nr. 1213 „Dėl Daugiabučių namų 

modernizavimo programos“, nuostatas 

Projektų atrankos 

kriterijaus 

vertinimo aspektai 

ir paaiškinimas: 

Fondų fondo valdytojo investavimo strategijoje ir (arba) finansinės 

priemonės valdytojo verslo plane ir (ar) lygiaverčiuose dokumentuose 

ir (arba) paraiškoje, jei taikoma, nurodyta, kad paskolos bus teikiamos 

daugiabučių namų atnaujinimo projektams, įgyvendinantiems bent 

vieną energinį efektyvumą didinančią priemonę, nustatytą Daugiabučių 

namų atnaujinimo (modernizavimo) programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugsėjo 23 d. nutarimu Nr. 1213 „Dėl 

Daugiabučių namų modernizavimo programos”, priedo “Daugiabučių 

namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų specialieji techniniai 

reikalavimai” lentelės I skyriaus “Energinį efektyvumą didinančios 

priemonės” 1–9 punktuose. 



Teikiamas tvirtinti: 

 

Specialusis projektų atrankos 

kriterijus 

Nustatymas 

Projektų atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektu siekiama energinio efektyvumo 

didinimo 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

Fondų fondo valdytojo investavimo strategijoje ir 

(arba) finansinės priemonės valdytojo verslo plane ir 

(ar) lygiaverčiuose dokumentuose ir (arba) 

paraiškoje, jei taikoma, nurodyta, kad paskolos bus 

teikiamos daugiabučių namų atnaujinimo 

projektams, atitinkantiems šiuos reikalavimus: 

1. Daugiabučio namo atnaujinimo projekte turi būti 

numatyta pasiekti ne žemesnę kaip C energinio 

naudingumo klasę; 

2. Ne mažiau kaip 80 proc. tinkamų finansuoti 

daugiabučio namo atnaujinimo projekto išlaidų 

sudaro išlaidos, skirtos energinį efektyvumą 

didinančioms priemonėms įgyvendinti. 


